[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2013

	                                   № 252

	п. Молоково

Об установлении тарифа на услуги по вывозу
твердых бытовых отходов
           В соответствии с пунктом 7 части 2  ст. 27, части 5 статьи 46  Устава МО «Молоковский район» постановляю:

1. Установить тариф на услуги по вывозу бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Теплофикация» в следующих размерах:

- для населения – 57,00 руб./ куб. м  (НДС не облагается);

- для прочих потребителей – 243, 00  руб./ куб.м (НДС не облагается).

    2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования
         в газете «Молоковский край».

Глава администрации района                                                               А.И. Жук